
45.00

60.00

75.00
+10.00

Ohne Lack
Mit Lack
Mit Gellack

Mit Gellack

80.00
85.00
89.00



ca.30 min
ca.40 min
ca.60 min

60.00
80.00

100.00

Kosmetikbehandlungen
Gesichtsbehandlungen

Business
Classic
Wellness
Teenie (u. 18)
Anti-Aging
Gentleman

45min
90min

120min
60min
90min
90min

125.00
149.00
175.00
95.00

175.00
149.00

Microdermabrasion

1 Behandlung
3er Abo
5er Abo

149.00
402.00
670.00

Microneedling

1 Behandlung
3er Abo
5er Abo

160.00
432.00
720.00

Peeling

Hollywood Peeling – sofort glow
Peeling für unreine Haut
Chemische Peelings / Anti Aging

150.00
130.00
150.00

Massagen
Klassische Massage

Rücken/Nacken
Rücken/Nacken/Beine
hinten/inkl. kurze
Klang-Massage
Ganzkörper-Massage
inkl. kurze Klang-Massage

ca.30 min
ca.60 min

ca.80 min

60.00
95.00

115.00

Aroma-Touch-Massage

Rücken und Füsse ca.45 min 80.00

ca.90 min 130.00

Hot-Stone-Massage

93.00

Fussreflexzonenmassage
60 Minuten, inkl. kurzes Fussbad
und 10 Minuten Nachruhezeit 

Ganzkörper Behandlung

Klangmassage-Therapie

Bauch oder Rückenlage

Maderotherapie
Arme
(ca.15 min)
Beine und Po
(ca.35 min)
Bauch, Beine und Po
(ca.45min)
Bauch, Beine, Po
und Arme (ca.1h)
Gesicht/Décolleté

1 Mal
10er-Abo

1 Mal
10er-Abo

1 Mal
10er-Abo

1 Mal
10er-Abo

1 Mal
5er-Abo

10er-Abo

30.00
270.00
65.00

585.00
80.00

270.00
95.00

855.00
70.00

315.00
630.00

Im Zentrum von Strengelbach

Termine nach Vereinbarung.

Stand: September 2024 alle Preise und Angaben ohne Gewähr.

Beauty & Wellness am Kreuzplatz

Zofingerstrasse 1
4802 Strengelbach


