

KÖRPERPFLEGE

Maniküre

Kurz	45.00
Classic	60.00
Wellness	75.00
Mit Gellack	+10.00

Fusspflege

Ohne Lack	80.00
Mit Lack	85.00
Mit Gellack	89.00

Haarentfernung mit Wachs

Beine mit Knie	60.00
Beine ganz	80.00
Bikini	40.00
Achseln	25.00
Oberlippe & Kinn	je 10.00
Arme	40.00
Für Ihn: Rücken	65.00
Für Ihn: Brust	65.00
Für Ihn: Rücken & Brust	105.00

Wimpern und Brauen

Wimpern färben	25.00
Brauen färben	25.00
Wimpern und Brauen färben	45.00
Korrektur Brauen	30.00

Make Up

Passendes Make-Up für deinen Anlass	75.00
Braut Make-Up mit Probeschminken	200.00

Bräunungsdusche

50.00

KONTAKT

Kosmetik & Maderotherapie

Olivera Mandic +41 (76) 602 52 52

Massage & Klangtherapie

Carolina Woodtli +41 (79) 321 70 19

info@wellness-kreuzplatz.ch



OLIVERA MANDIC

Mein Ziel ist es, dass Du Dich bei mir vom Alltagsstress erholen kannst und mit einem guten Gefühl nach Hause gehst.

CAROLINA WOODTLI

«Carpe diem» – Geniesse dein Leben im Hier und Jetzt mit einer wohltuenden Massage.

INFOBROSCHÜRE UND PREISLISTE

Beauty & Wellness am Kreuzplatz hat es sich zur Aufgabe gemacht, dich dem strengen Alltag zu entziehen und sich persönlich in einer Oase der Ruhe um dich zu kümmern.



KOSMETIKBEHANDLUNGEN

Gesichtsbehandlungen

Business	45min	125.00
Classic	90min	149.00
Wellness	120min	175.00
Teenie (u. 18)	60min	95.00
Anti-Aging	90min	175.00
Gentleman	90min	149.00

Microdermabrasion

1 Behandlung	149.00
3er Abo	402.00
5er Abo	670.00

Microneedling

1 Behandlung	160.00
3er Abo	432.00
5er Abo	720.00

Peeling

Hollywood Peeling – sofort glow	150.00
Peeling für unreine Haut	130.00
Chemische Peelings / Anti Aging	150.00

MASSAGEN

Klassische Massage

Rücken/Nacken	ca.30 min	60.00
Rücken/Nacken/Beine hinten/inkl. kurze Klang-Massage	ca.60 min	95.00
Ganzkörper-Massage inkl. kurze Klang-Massage	ca.80 min	115.00

Aroma-Touch-Massage

Rücken und Füsse	ca.45 min	80.00
------------------	-----------	-------

Hot-Stone-Massage

Ganzkörper Behandlung	ca.90 min	130.00
-----------------------	-----------	--------

Klangmassage-Therapie

Bauch oder Rückenlage	ca.30 min	60.00
	ca.40 min	80.00
	ca.60 min	100.00

Fussreflexzonenmassage

60 Minuten, inkl. kurzes Fussbad und 10 Minuten Nachruhezeit	93.00
---	-------



MADEROTHERAPIE

Arme	1 Mal	30.00
(ca.15 min)	10er-Abo	270.00
Beine und Po	1 Mal	65.00
(ca.35 min)	10er-Abo	585.00
Bauch, Beine und Po	1 Mal	80.00
(ca.45min)	10er-Abo	270.00
Bauch, Beine, Po und Arme (ca.1h)	1 Mal	95.00
10er-Abo	855.00	
Gesicht/Décolleté	1 Mal	70.00
5er-Abo	315.00	
10er-Abo	630.00	



IM ZENTRUM VON STRENGELBACH

Beauty & Wellness am Kreuzplatz
Zofingerstrasse 1
4802 Strengelbach

Termine nach Vereinbarung.